（別紙様式2）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電線共同溝内作業完了報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
峡南建設事務所長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（会社名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話
　　　先般届け出ました電線共同溝内の作業が完了しましたので、下記の通りお届けします。
	入溝場所
	路線名
場　所　　　自：
　　　　　　至：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（上り線・下り線）

	承認
	峡南建第　　号
令和　　年　　月　　日

	完了年月日
	令和　　年　　月　　日

	添付図書
	1 作業日報　②作業状況写真（着手前、作業中、完了後）